[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br
Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

PORTARIA Nº 13/2.019
- de 24 de Janeiro de 2.019 -

“Dispõe sobre a classificação dos professores para fins do procedimento de atribuição de classes/aulas do ano letivo de 2019, e dá providências correlatas.”

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do Município de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais que lhe confere o cargo,
RESOLVE:

Art. 1º - A classificação dos docentes inscritos no procedimento de atribuição de classes/aulas, a que se refere o Decreto Municipal nº 3.393, de 21 de dezembro de 2018, consta no anexo único da presente Portaria.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 24 de Janeiro de 2.019.

JOÃO SOARES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar público de costume, na data supra.
CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria

ANEXO ÚNICO
A que se refere o artigo 1º desta Portaria
ENSINO INFANTIL

	Classificação
	Nome
	Pontuação

	01
	Florinda Colato Unger
	45,95

	02
	Josiane  Cristina dos Santos Américo
	42,551

	03
	Lilian Aparecida Zanchi
	30,32

	04
	Cristiane Andreia Tognolo Albuquerque
	28,475

	05
	Weliton Umbelino Batista
	20,705

	Classificação
	Nome
	Pontuação

	01
	Maria José Rodrigues Bispo
	58,605

	02
	Regina Fernandes da Silva
	57,83

	03
	Karina Angélica Pinheiro Rocha de Oliveira
	49,405

	04
	Rosângela Godoy Bettio
	44,14

	05
	Thelma Cristina Ragassi Rocha
	43,63

	06
	Marcela de Fátima Ferreira
	43,359

	07
	Tatiane Máximo da Silva
	43,311

	08
	Clélia Roberta Dias Lopes
	42,847

	09
	Márcia Garcia Crepaldi de Barros
	42,696

	10
	Andreia Cristina Tito Elias
	42,541

	11
	Márcia Câmara Dias
	37,076

	12
	Shirlene  Gonçalves da Cunha Alves
	33,193

	13
	Denise dos Santos Dias da Costa
	30,615

	14
	Aparecida Soares de Oliveira Hermínio
	29,45

	15
	Geisa Paula de Assis Carolino
	28,46

ENSINO FUNDAMENTAL

PEB II

	Professor
	Disciplina
	Pontuação

	Adriana Ribeiro Fernandes
	 Inglês
	40,93

	Leandro Luis Lopes
	Educação Física
	34,277